БЕРЕЗОВСКИЙ    ВЕСТНИК   № 16/1
21 июня  2018 года
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  решения
Собрания депутатов  Березовского сельского поселения
Ибресинского района Чувашской Республики
Место проведения: администрации Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
Дата проведения: 21 июня   2018 года,  12-00.
Председательствующий – Сильвестров Михаил Николаевич, председатель Собрания депутатов Березовского сельского поселения Ибресинского района;
Секретарь – Константинова Л.И., старший специалист 2 разряда администрации Березовского сельского поселения Ибресинского района.
Присутствуют: депутаты Собрания депутатов Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, глава сельского поселения, жители поселений.
Всего –  32 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики "О внесении изменений в Устав Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики".
СЛУШАЛИ:
Юрину Л.Н., которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Березовского сельского поселения "О внесении изменений в Устав Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики", опубликованном в официальном информационном издании «Березовский вестник» администрации Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 18.05.2018 г. №11.
ВЫСТУПИЛИ:
Сильвестров М.Н. -председатель Собрания депутатов Березовского сельского поселения с предложением одобрить проект решения "О внесении изменений в Устав Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики".
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения в Устав Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
Решение принято единогласно.
       Председатель                   ______________                                    Сильвестров М.Н.
       Секретарь                         ______________                                    Константинова Л.И.

Выпуск подготовлен и отпечатан
в администрации Березовского сельского поселения.
Тираж на русском языке – 250 экз.